Gulfstream

STANTONS GULFSTREAM

0200HO11371 GUARANTEE x JEDI x MARDI GRAS

WESTCOAST GUARANTEE
STANTONS VALENTINE VG-87-3YR-CAN 6*
S-S-I MONTROSS JEDI
STANTONS MARDI VIVICA VG-85-4YR-CAN 5*
MR MOVIESTAR MARDI GRAS
SONRAY-ACRES SOC OBSERVR VI EX-91-2E-CAN 11*

Patey Jones -
A GTPI 2596
TDTRTLTYTV  99%I HH1F HH2F HH3F HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
Reg. #: HOCANM12923472 aAa: 321465 DMS: 345,135

Data nascita: 10/23/2017 Kappa Caseina: AB Beta Caseina: A1A2

PRODUZIONE | 19 Allev. 47 Figlie 89% Att.

MACE-G / 12-24

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
430 31 +0.06 33 +0.07
NM$ 606 CM$ 624 FM$ 502 GM$ 620 DWP$ 655
E_fficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano

Alimentare 143 Secca 104
120 133

SONRAY-ACRES SOC OBSERVR VI
THIRD DAM

Vita produttiva
Cellule somatiche
Fertilita Figlie

Ind. Sopravvivenza

Ind. Sopravvivenza Manze

Indice Fertilita

PTA Tipo
Mammella
Arti e Piedi

Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

4.2
2.68
1.6
1.0
0.9
24

0.90
117
-0.57

Immunita vitelli

Tasso Concepimento Vacche

Tasso Concepimento Manze

Facilita al parto

Facilita al parto delle figlie

Vitalita vitelli

Vitalita figli delle figlie

MORFOLOGIA | 15 Allev. 37 Figlie 83% Att.

Struttura

Caratteri da Latte

© m
N

Alta

Debole

Poco profondo
Cost. Aperto
Alto

Larga

Falciati
Vaccini

Alto

Non desiderabile
Forte

Alta

Larga

Forte

Alta
Convergenti
Corti
Convergenti

94
4.1
1.5
2.0%
1.8%
5.6%
4.7%

37% Att.
37% Att.

MACE / 12-24

0.06
-0.29

+0.90
-0.28
-0.49
+0.33
-0.99
+1.46
+0.03
-0.93
+0.56
-0.23
+1.51
+0.97
+0.74
+1.64
+2.45
+0.06
-0.88
+0.16



